
ПРИКАЗ № 175 - б 

По ГБООУ «Санаторной  

школе – интернату № 3  

г.о. Жигулёвск»  

от 01.09.2021 г. 

 
«О создании комиссии по соблюдению требований к должностному поведению работников 

государственного бюджетного оздоровительного общеобразовательного учреждении 

Самарской области «Санаторной школы – интерната № 3 для обучающихся, нуждающихся в 

длительном лечении, городского округа Жигулёвск»  

и урегулированию конфликта интересов 

 
В соответствии с п.1 ч. 2 ст. 13.3 «Обязанность организаций принимать меры по 

предупреждению коррупции» Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ  «О 

противодействии коррупции» для обеспечения эффективного противодействия коррупции, 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Создать комиссию по соблюдению требований к должностному поведению работников 

государственного бюджетного оздоровительного общеобразовательного учреждении 

Самарской области «Санаторной школы – интерната № 3 для обучающихся, нуждающихся 

в длительном лечении, городского округа Жигулёвск» и урегулированию конфликта 

интересов в следующем составе:  

- председатель комиссии:  

     Сиротина Татьяна Николаевна - воспитатель;   

- заместитель председателя: 

  Светличнова Ольга Петровна – ответственная за профилактику коррупционных и иных 

правонарушений; 

- члены комиссии:  Телегина Елена Валерьевна   – социальный педагог;   

   Аврамкова Марина Николаевна – воспитатель; Леонова Елена Павловна – делопроизводитель, 

секретарь комиссии, председатель профсоюза ГБООУ «Санаторной школы – интерната № 3 г.о. 

Жигулёвск».   

2. Комиссии по соблюдению требований к должностному поведению работников 

государственного бюджетного оздоровительного общеобразовательного учреждении 

Самарской области «Санаторной школы – интерната № 3 для обучающихся, нуждающихся 

в длительном лечении, городского округа Жигулёвск» и урегулированию конфликта 

интересов в своей деятельности руководствоваться: 

2.1.Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»; 

2.2.Методическими рекомендациями по разработке и принятию организациями мер по 

предупреждению и противодействию коррупции от 08.11.2013, подготовленными 

Министерством труда и социальной защиты Российской Федерации; 

2.3.Кодексом профессиональной этики педагогических работников ГБООУ «Санаторной 

школы – интерната № 3 г.о. Жигулёвск». 

2.4.Антикоррупционной политикой ГБООУ «Санаторной школы – интерната № 3 г.о. 

Жигулёвск». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор ГБООУ «Санаторной  

школы – интерната № 3 г.о. Жигулёвск»                                                        

 


		2021-10-14T13:17:39+0400
	00da236571beb79b15
	Телегин А.В.




